МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.04.2006                                                       № 241

Об образовании депутатской группы
Всероссийской политической партии
«Единая Россия» в Городской Думе
города Таганрога

 В соответствии с Положением «О депутатских группах политических партий в
Городской Думе города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы от
30.03.2006 № 223, на основании решения руководящего органа местного отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия» (выписка из протокола от 17.03.2006
№ 9) и протокола организационного собрания депутатов, представляющих Всероссийскую
политическую партию «Единая Россия» в Городской Думе города Таганрога, от 11.04.2006
№ 1, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Образовать депутатскую группу Всероссийской политической партии «Единая Россия» в
Городской Думе города Таганрога на срок полномочий Городской Думы 4-го созыва в
следующем составе:

1. Алентьев Николай Алексеевич.
2. Артемова Елизавета Александровна.
3. Балабанов Валентин Валентинович.
4. Бондаренко Галина Николаевна.
5. Головин Алексей Николаевич.
6. Кобец Николай Иванович.
7. Коновалов Сергей Васильевич.
8. Леонов Виктор Петрович.
9. Липало Вера Михайловна.
10. Матыко Константин Анатольевич.
11. Мирошниченко Виталий Федорович.
12. Пестерева Татьяна Васильевна.
13. Ригерт Давыд Адамович.

 2

14. Селиванов Валерий Викторович.
15. Стефанов Юрий Владимирович.
16. Шутов Василий Алексеевич.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской
Думы города Таганрога Стефанова Ю.В..

Председатель Городской Думы
города Таганрога                       Ю. Стефанов

Рассылка:
Политсовет